
 

UCHWAŁA NR XXVI/177/2017 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się następujący plan sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Stalowowolskiego prowadzonych przez inne organy na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowego 

gimnazjum specjalnego prowadzonych w szkole innego typu: 

 

 

TABELA 1. Szkoły ponadgimnazjalne i szkoły specjalne  

 

Lp. Typ szkoły/nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Organ 

prowadzący 
trzyletnie licea ogólnokształcące,  

których ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego 
1. Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Stalowej Woli w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących  

Stalowa Wola, ul S. Staszica 5 Powiat 
Stalowowolski 

2.  Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława 
Sikorskiego w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 17 Powiat 
Stalowowolski 

3. Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 
w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia  26 Powiat 
Stalowowolski 

4.  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Stalowej 
Woli w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

Stalowa Wola, ul S. Staszica 5 Powiat 
Stalowowolski 

5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania 
i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 12 Powiat 
Stalowowolski 

6. Samorządowe Liceum Ogólnokształcące  
im. Cypriana Kamila Norwida w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Nr 2 w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Wojska Polskiego 9 Gmina Stalowa 
Wola 

7. Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących im. Adama Sapińskiego  
w Zaklikowie 

Zaklików, ul. Sandomierska 56 Gmina Zaklików 

8. Katolickie Liceum Ogólnokształcące  
im. Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki  
w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Podleśna 4 Diecezja 
Sandomierska 



czteroletnie technika, 
których ukończenie umożliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po zdaniu egzaminów 
potwierdzających kwalifikacje w danym zawodzie, a także uzyskanie  świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu 

maturalnego 
9. Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej 
Woli 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 17 Powiat 
Stalowowolski 

10.  Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia  26 Powiat 
Stalowowolski 

11.  Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Polna 15 Powiat 
Stalowowolski 

12.  Technikum w Centrum Edukacji Zawodowej  
w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. E. Kwiatkowskiego 1 Powiat 
Stalowowolski 

ośmioletnia szkoła podstawowa  
 

13.  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 8 Specjalna  
im. Księdza Jana Twardowskiego w Stalowej Woli, 
która posiada w swojej strukturze oddziały 
przedszkolne w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych  
w Stalowej Woli oraz klasy dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum Specjalnego Nr 8  
im. Księdza Jana Twardowskiego w Stalowej Woli 
w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli  

Stalowa Wola, Al. Jana Pawła II 21 Powiat 
Stalowowolski 

 

§ 2 

Określa się następujący plan sieci szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

mających siedzibę na obszarze Powiatu Stalowowolskiego prowadzonych przez inne organy na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, o których mowa w art. 164 ustawy - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe: 

 

TABELA 1. Szkoły ponadpodstawowe i szkoły specjalne  

 

Lp. Typ szkoły/nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Organ 

prowadzący 
trzyletnie branżowe szkoły I stopnia 

 
1. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława 
Sikorskiego w Stalowej Woli oraz klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej  

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 17 Powiat 
Stalowowolski 

2.  Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki  
w Stalowej Woli oraz klasy dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej 

Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia  26 Powiat 
Stalowowolski 

3.  Branżowa Szkoła I stopnia Nr 3 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 
w Stalowej Woli oraz klasy dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej 

Stalowa Wola, ul. Polna 15 Powiat 
Stalowowolski 

4. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 4 w Centrum Edukacji 
Zawodowej w Stalowej Woli oraz klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Stalowa Wola, ul. E. Kwiatkowskiego 
1 

Powiat 
Stalowowolski 

5.  Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna im. Księdza Jana 
Twardowskiego w Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 
Specjalnych w Stalowej Woli  

Stalowa Wola, al. Jana Pawła II 21 Powiat 
Stalowowolski 



trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca do pracy 
 

6.  Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy im. Księdza 
Jana Twardowskiego w Stalowej Woli w Zespole Szkół 
Nr 6 Specjalnych z dotychczasowymi klasami Szkoły 
Specjalnej Przysposabiającej do Pracy im. Księdza Jana 
Twardowskiego w Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 
Specjalnych 

Stalowa Wola, al. Jana Pawła II 21 Powiat 
Stalowowolski 

szkoły policealne  
dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe,  

o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku 
7. Szkoła Policealna Nr 1 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 
w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Polna 15 Powiat 
Stalowowolski 

8. Szkoła Policealna Nr 2 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki  
w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia  26 Powiat 
Stalowowolski 

9. Szkoła Policealna dla Dorosłych w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 12 Powiat 
Stalowowolski 

 

§ 3 

1. Gimnazjum dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania  
i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli z siedzibą w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12, 
przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową dla dorosłych: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego 
i Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli 

2) siedziba: Stalowa Wola, ul. Hutnicza 12 
3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 
4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenia w klasie VII: 2017/2018 

 

§ 4 

1. Publiczne Gimnazjum Nr 8 Specjalne im. Księdza Jana Twardowskiego w Stalowej Woli  
w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli z siedzibą w Stalowej Woli, Al. Jana  
Pawła II 21, włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 8 Specjalnej im. Księdza Jana 
Twardowskiego w Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli z siedzibą 
w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21, na warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 8 Specjalna im. Księdza Jana Twardowskiego  
w Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r.  

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 8 Specjalnej im. Księdza Jana 
Twardowskiego w Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018 

3) Publiczne Gimnazjum Nr 8 Specjalne im. Księdza Jana Twardowskiego w Stalowej Woli 
w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli zakończy działalność z dniem 31 
sierpnia 2019 r. 

 
§ 5 

Określa się projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych  

i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Stalowowolskiego prowadzonych przez inne 

organy od dnia 1 września 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych 

zasadniczych szkół zawodowych, o których mowa w art. 164 ustawy - Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe, publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących, o których mowa 



w art. 148 w/w ustawy oraz klas dotychczasowych publicznych czteroletnich techników,  

o których mowa w art. 154 w/w ustawy: 

 TABELA 1. Szkoły ponadpodstawowe i szkoły specjalne  

 

Lp. Typ szkoły/nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Organ prowadzący 
czteroletnie licea ogólnokształcące 

 
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Stalowej Woli oraz klasy 
dotychczasowego trzyletniego liceum 
ogólnokształcącego 

Stalowa Wola, ul S. Staszica 5 Powiat 

Stalowowolski 

2. II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki  
w Stalowej Woli oraz klasy dotychczasowego 
trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia  26 Powiat 

Stalowowolski 

3.  III Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława 
Sikorskiego w Stalowej Woli oraz klasy 
dotychczasowego trzyletniego liceum 
ogólnokształcącego 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 17 Powiat 

Stalowowolski 

4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania  
i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli oraz 
klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 
ogólnokształcącego dla dorosłych 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 12 Powiat 
Stalowowolski 

5. Samorządowe Liceum Ogólnokształcące  
im. Cypriana Kamila Norwida w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Nr 2 w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Wojska Polskiego 9 Gmina Stalowa Wola 

6. Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących im. Adama Sapińskiego  
w Zaklikowie 

Zaklików, ul. Sandomierska 56 Gmina Zaklików 

7. Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. 
Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki  
w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Podleśna 4 Diecezja 
Sandomierska 

pięcioletnie technika 
 

8. Technikum Nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława 
Sikorskiego w Stalowej Woli oraz klasy 
dotychczasowego czteroletniego technikum 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 17 Powiat 

Stalowowolski 

9. Technikum Nr 2 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki  
w Stalowej Woli oraz klasy dotychczasowego 
czteroletniego technikum 

Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia  26 Powiat 
Stalowowolski 

10. Technikum Nr 3 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III 
Sobieskiego w Stalowej Woli oraz klasy 
dotychczasowego czteroletniego technikum 

Stalowa Wola, ul. Polna 15 Powiat 
Stalowowolski 

11. Technikum Nr 4 w Centrum Edukacji Zawodowej  
w Stalowej Woli oraz klasy dotychczasowego 
czteroletniego technikum 

Stalowa Wola, ul. E. Kwiatkowskiego 1 Powiat 
Stalowowolski 

trzyletnie branżowe szkoły I stopnia 
 

12. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława 
Sikorskiego w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 17 Powiat 
Stalowowolski 

13. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki  
w Stalowej Woli  

Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia  26 Powiat 
Stalowowolski 



14. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 3 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III 
Sobieskiego w Stalowej Woli  

Stalowa Wola, ul. Polna 15 Powiat 
Stalowowolski 

15. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 4 w Centrum Edukacji 
Zawodowej w Stalowej Woli  

Stalowa Wola, ul. E. Kwiatkowskiego 1 Powiat 
Stalowowolski 

16. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna  
im. Księdza Jana Twardowskiego w Stalowej Woli  
w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli  

Stalowa Wola, al. Jana Pawła II 21 Powiat 
Stalowowolski 

trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca do pracy 
 

17. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy  
im. Księdza Jana Twardowskiego w Stalowej Woli  
w Zespole Szkół nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, al. Jana Pawła II 21 Powiat 
Stalowowolski 

szkoły policealne  
dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe,  

o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku 
18. Szkoła Policealna Nr 1 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III 
Sobieskiego w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Polna 15 Powiat 
Stalowowolski 

19. Szkoła Policealna Nr 2 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki  
w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia  26 Powiat 
Stalowowolski 

20. Szkoła Policealna dla Dorosłych w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania  
i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 12 Powiat 
Stalowowolski 

ośmioletnie szkoły podstawowe 
 

21. Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania  
i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 12 Powiat 
Stalowowolski 

22. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 8 Specjalna  
im. Księdza Jana Twardowskiego w Stalowej Woli, 
która posiada w swojej strukturze oddziały 
przedszkolne w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych  
w Stalowej Woli  

Stalowa Wola, Al. Jana Pawła II 21 Powiat 
Stalowowolski 

 
§ 6 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego przekaże niniejszą uchwałę Podkarpackiemu Kuratorowi 
Oświaty, celem zaopiniowania. 

 

§ 7 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli. 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


		2017-02-16T11:55:52+0000




